
ZARZĄDZENIE NR 44/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie informacji o kwotach dotacji ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla instytucji 
kultury na 2017 rok wynikających ze zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1542) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się informację o kwotach dotacji dla instytucji kultury wynikających ze zmian budżetu 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, dokonanych:  Uchwałą  Nr XX/245/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017, Uchwałą Nr 
XXI/252/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2017 określone w załącznikach:

1) dla Biblioteki Publicznej w Pleszewie - załącznik nr 1.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CE417B7E-3B25-4C86-A3BA-AD953DE60AEE. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 44/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 31 marca 2017 r.

BIBLIOTEKA PUBLICZNA W PLESZEWIE

Dział Rozdz. § Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900 073,00

92116 Biblioteki 1 900 073,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 869 073,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 031 000,00

Razem: 1 900 073,00

Id: CE417B7E-3B25-4C86-A3BA-AD953DE60AEE. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 44/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 31 marca 2017 r.

Na podstawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2017 dokonano zmiany

planu dotacji celowej i podmiotowej dla instytucji kultury zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami.

Id: CE417B7E-3B25-4C86-A3BA-AD953DE60AEE. Przyjęty Strona 1




